РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
СЕЙКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2021 г.                                 с. Сейка                                              № 25-1

О внесении изменения и дополнения в решение сессии Совета депутатов от 26.12.2020 г. №18-2 «О бюджете муниципального образования «Сейкинское сельское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,   О внесении изменения и дополнения в решение сессии Совета депутатов от 19.03.2021 г. №19-1  «О бюджете муниципального образования «Сейкинское сельское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», О внесении изменения и дополнения в решение сессии Совета депутатов от 30.04.2021 г. №20-2  «О бюджете муниципального образования «Сейкинское сельское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», О внесении изменения и дополнения в решение сессии Совета депутатов от 29.06.2021 г. №21-2  «О бюджете муниципального образования «Сейкинское сельское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», О внесении изменения и дополнения в решение сессии Совета депутатов от 27.08.2021 г. №22-1  «О бюджете муниципального образования «Сейкинское сельское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Сейкинский сельский Совет депутатов муниципального образования Сейкинское сельское поселение

Р Е Ш И Л:

Статья 1.
Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального образования «Сейкинское сельское поселение» (далее – местный бюджет) на 2021 год:
1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 6530,96 тыс. рублей;
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 6530,96 тыс. рублей;

Статья 2.
Утвердить в местном бюджете на 2021 год поступления доходов по основным источникам в объеме согласно приложению № 5, к настоящему Решению.

Статья 3.
Утвердить распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования «Сейкинское сельское поселение»:
1) на 2021  год согласно приложению № 7 к настоящему Решению;

Статья 4.
Утвердить распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Сейкинское сельское поселение»:
1) на 2021 год согласно приложению № 9 к настоящему Решению;
Статья 5.
Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования «Сейкинское сельское поселение»:
1) на 2021 год согласно приложению № 11 к настоящему Решению;

          Статья 6.
Утвердить распределение бюджетных ассигнований местного бюджета на реализацию муниципальной программы «Комплексное развитие территории муниципального образования «Сейкинское сельское поселение»:
1) на 2021 год согласно приложению № 14 к настоящему Решению;

[bookmark: _GoBack]
Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию на сайте Сейкинского сельского поселения (www.сёйка.рф) не позднее 10 дней после его подписания.

Глава  муниципального образования
Сейкинское сельское  поселение                                                         Ю.В. Семикина

2